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Lausunto 26.1.2022 
UUDELY/14504/2021 
 
Karkkilan kaupunki pyytää Uudenmaan ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -vastuualueelta lausuntoa 

 ympäristölupahakemukseen kiinteistöillä 224-401-2-6 ja 224-401-1-106. Lupahakemus 
koskee uuden biokaasulaitoksen rakentamista. Kiinteistöt eivät rajaudu maantiehen 134 (Läyliäistentie), 
mutta kiinteistöille kuljetaan maantieltä 134 lähtevän Pöytäkiventie-yksityistien kautta, jonka liittymä 
sijaitsee noin tierekisteriosoitteessa 134/1/2080/oikea.  
 
Uudenmaan ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -vastuualue lausuu seuraavaa: 
 
Maantien 134 keskimääräinen vuorokausiliikennemäärä ko. alueella on 901 ajoneuvoa, josta raskaiden 
ajoneuvojen osuus on n. 7 %. Nopeusrajoitus alueella on 60 km/h.  
 
Pöytäkiventie yksityistieliittymän (tierekisteriosoitteessa 134/1/2080/oikea) käyttötarkoitus on 
asuinkiinteistölle kulku. Mikäli Karkkilan kaupunki myöntää hankkeelle ympäristöluvan, tulee liittymälle 
hakea käyttötarkoituksen muutosta Pirkanmaan ELY-keskuksesta sekä parantaa liittymä elinkeinon 
harjoittamiseen soveltuvaksi liittymäksi. Alustavan tarkastelun perusteella, liittymä tulee parantaa mm. 
leventämällä liittymää sekä päällystämällä liittymä odotustilan matkalta.  
 
Hakuohjeet ja -lomakkeet liittymäluvan hakemiseksi löytyvät ELY-keskuksen verkkosivuilta osoitteesta 
http://www.ely-keskus.fi/web/ely/liittymat. Kopio lausunnosta UUDELY/14504/2021 sekä kopio 
ympäristölupapäätöksestä tulee olla liittymälupahakemuksen liitteenä. Liittymäluvassa annetaan 
tarkemmat ohjeet ja ehdot liittymän rakentamiseksi. Liittymän käyttötarkoituksen muutos on maksullinen. 
 
Tämä lausunto on oltava käsillä, kun rakentamisesta päättävä viranomainen harkitsee lainsäädännön 
edellytyksiä luvan myöntämiseksi suunnitellulle hankkeelle. Mikäli kunnan viranomainen katsoo, että asia 
koskee ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat tai elinkeinot, työvoima ja osaaminen -vastuualueita, 
tulee asiasta kuulla edellä mainittuja vastuualueita erikseen. 
  
Lausunto lähetetään ainoastaan sähköpostilla ja arkistoidaan sähköiseen järjestelmään. 
 
Ystävällisesti, 
 
Päivi Ylipaavalniemi 
Tienpidon asiantuntija 
paivi.ylipaavalniemi@ely-keskus.fi 
puh. 0295 021369 
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